
Příloha 2.dodatku SOD 

cena bez DPH DPH 15 % cena vč. DPH

Cena díla dle SOD 886 545,00 132 981,75 1 019 526,75

Změnový list č. 1 137 585,60 20 637,84 158 223,44

Celková cena 1. dodatku 1 024 130,60 153 619,59 1 177 750,19

Rezerva - čerpání dle ZL č.2 132 237,80 19 835,67 152 073,47

rezerva dle ZD - zůstatek 743,95 111,59 855,54

Celková cena díla 1 157 112,35 173 566,85 1 330 679,20

REKAPITULACE CENY DÍLA

"Obnova střešního pláště a fasády domu čp. 540 Jánské náměstí v Kutné Hoře"

………………………………………………...…………

Jaroslav Vaňátko

jednatel


